
ffEc2NPREFEITURA DE

HORIZ FITE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.23.2 - SRP

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.23.2- SRP. Julgamento: Menor Preço por
ITEM. REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES PARA

AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIAS PARA ATENDER A DEMANDA DE UNIDADES BÁSICAS
DE SAÚDE DO MUNICiPIO DE HORIZONTE. 0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas sera

ate as 09h0Oinin do dia 13 de outubro de 2021, com abertura para analise das propostas as 09h3Ornin e

Sessão de Disputa de Lances as 10h0Omin. 0 edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos
www.comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br a partir da data desta

publicação. Informações: Na sede da Comissão Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco,

n° 5180, Centro, Horizonte/CE ou (85)3336.1434. Horizonte/CE, 27 de setembro de 2021 - Francisca
Jorangela Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial. 

A SER PUBLICADO DIA 28 DE SETEMBRO DE 2021,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Secretaria de Planejamento e
Administração

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Compras Governamentais - COMPRASIVET: www,comprasnet.gov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Diário Oficial da União: DOU
Diário Oficial do Estado: DOE

Horizonte/CE, 27 de setembro de 2021.

rancic Jorangel arbos
Pregoeir. Oficial



PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta

• Secretaria de Planejamento e Administração (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do

Aviso de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.08.23.2- SRP, que tem

como objeto o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS

CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIAS PARA ATENDER A DEMANDA

DE UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, conforme

especificações contidas no Termo de Referência.

Horizonte/CE, 28 de Setembro de 2021.

Jaime Ribeiro do Nascimento

Secretário de Planejamento e Administração

e-. 336-6000 I MS) 3 -4401

• Proleitur ront efeturs) hor..zonte wwor Plot ezcnie



•

'Icco *2•2-- -°Lug gR.
uu-..e.4 E

7.11 4i-°”Anr-

5gk"LgLic IIgall- To„smi

o

1"e 2

5.po-ctr,wY.N.
47° 1-00,-
;1-"E4V 29 ,i 3-
4i -,3.16-1g,m
.T.Lg-g161:sagg,xmliNmBa
4.-8-siA2a
0620-6.gsfto —sE.k -ge.g_52.-pa
REPmf,ggar;
*V---61A”Ztp4so.Sc(n.&217,I

w/ceRmg.2,T m ,F,Ag grgts
DE

609-H:40
0,ag.80?,gior
8.t“,-82ciz°1Z

A 00-wcloxi
woinotW822-8.8S

ti 11: 7 N, ft-11
4

8

0

•

V :  
,l 

V -1
@I
fi

1
4
i

11

;a i f i
5;1141111!

14111011111

,g 
80 ,1 ogrza "

F, 
411011!111/

i 11 A eitic-d'ilgri !-1
1.10 .;11,4,¡ .1 .

LI kIP:i1l ..-8

A 5 FIR !§ Pi!Vi_OV•
110 8i IVOIIM §

t''' P, S g I :4 i ill- iin i
'r.'A v ,•, ,r'sl'-lit ril

:14;plife.

1 11:;110111ii

.`d IniflUM
A -,.. Ilsindh1:1

—
 

-a
..

.,
 

'P
O
W
s
 P
''

 c
o
z
n
a
n
s
t
A
E
.
 c
d
o
 M
U
S
D
 *
 a
 c
oa

tr
At

ao
o 
d
e
 s
er
vi
ço
s 
d
e
 c
on

se
rv

ac
ao

, 
m
a
n
 

re
fo

rm
as

 r
ev

it
ag

sa
cã

o 
e
 c
on
st
nr
,k
i 
no

s 
pr
id
es
 e
 e
s
p
n
c
o
s
 p
ab

Sc
os

, 
ju

nt
o 
a
 S
ec
re
la
rl
a 
M
u
nu
k
=
 

Ed
uc

ac
aa

 d
o
 M
r4

No
lp

io
 d
e
 I
la

re
me

/C
E,

 ra
m 
sc
ar
te
ce
di
 n
o
 d
la
 3
0
 d
e
 S
e
t
e
m
b
r
o
 d
e
 2
02
1,
 it
s 0
10
1.
 n
a
 S
al

a 

Id
a 
C
o
r
N
s
s
ã
o
 d
e
 L
ic
it
aç
iã
o.
 n
a
 P
re
fe
lt
ru
a 
Mu
ni
cp
ai
, 
n
a
 P
ra
ça
 N
ee
se
 S
e
n
h
o
r
a
 d
e
 F
at
im
a,
 I
C
 4
8
.
 Ce
nt

re
 

It
ae
am
a-
CE
. 
Ma

lo
re

s 
in

fo
rm

ao
Se

s 
r
o
 E
r
n
a
 l

ic
i 

Sa
re
rn
a.
ce
.g
ov
.b
r 
W
o
u
 n
o
 T
e'
ef
on
e:
 (
S
S
)
 3
6
4
7
.
 

11
33
. 
it

ar
em

s.
CE

, 
2
7
 d
e
 S
e
t
e
m
b
r
o
 d
e
 2
02

1.
 I
ne
z 
M
e
l
e
n
a
 B
r
a
g
a
 -
 P
re

si
de

nt
. 
d
a
 C
or

ne
as

:t
o 
d
e
 

ti
ci
ta
çã
o.

 

1 i
gs

TA
Do

 
D
O
 
C
E
A
R
A
 
-
 P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 
M
U
N
I
C
I
P
A
L
 
D
E
 
I
T
A
R
E
M
A
 
-
 
R
E
S
U
L
T
A
D
O
 
D
A
 

C
L
A
S
S
I
F
I
C
A
Ç
Ã
O
 O
A
S
 P
R
O
P
O
S
T
A
S
 D
E
 P
R
E
Ç
O
-
C
O
N
C
O
R
R
E
N
C
I
A
 P
U
B
L
I
C
A
 P
P
 0
0
1
/
1
0
2
1
-
S
M
E
 -
 

A
 C
or

el
sa

do
 P
er

ma
ne

nt
s 
d
e
 L
Id

ta
cZ

a 
Ct
it
tr
UN
C8
 a
o
s
 i
nt

er
es

sa
do

s 
o
 R
os

in
ed

('
 d
a
 C
la
ss
if
ic
a0
o 
d
e
s
 

Pr
op
os
ta
s d
e
 P
re
ço
, r

ef
en
sn
te
 a
 Co

nc
or

nl
ec

la
 R
ib

ti
ca

 N
.
0
0
1
1
2
0
2
1
.
S
M
E
,
 ta
le

 0
13
J E
T
O
 e
 a
 C
on
ta
ta
çã
o 

d
e
 a
er
vk
os
 d
e
 c
o
n
d
u
s
5
a
 C
a
 c

on
st
ni
çã
o 
d
e
 q
u
a
d-
a
s
 p
ol

ie
vo

rd
va

s 
*
S
e
d
a
t
e
s
 c
ob
er
ta
s,
 j
un

to
 a
 

So
cr
eb
in
a 
M
u
n
i
c
i
 
du
ca
çt
Io
 d
o
 I
tu
ni
ct
io
 d
e 
W
e
r
r
a
.
 C
e
d
*
 E
M
P
R
E
S
A
S
 C
L
A
S
S
I
F
I
C
A
D
A
S
:
 0
1-

A
B
R
A
V
 
C
O
N
S
T
R
U
Ç
O
E
S
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
.
 E
V
E
N
T
O
S
 
E
 
L
O
C
A
Ç
Õ
E
S
 
EI

RE
LI

 
E
P
P
:
 0
2
-
 A
B
R
E
U
 
It
 

A
N
D
R
A
D
E
 C
O
N
S
T
R
U
T
Q
R
R
 L
T
D
A
 0
3
.
 A
P
O
L
O
 
'
W
.
R
.
A
Ç
O
S
 E
 C
O
N
S
T
R
U
Ç
Õ
E
S
 L
I
D
A
 M
E
:
 0
4-

C
L
E
Z
I
N
A
I
D
0
S
 
D
E
 
A
L
M
E
I
D
A
 
C
O
N
S
T
R
U
Q
Õ
E
S
 
M
E
;
 
H.

- 
C
O
N
J
A
S
F
 
-
 C
O
N
S
T
R
U
T
O
R
A
 
D
E
 

A
Q
U
O
A
G
E
M
 
L
T
D
A
 
0
6
-
 
C
E
 
-
 C
O
N
S
T
R
U
T
O
R
A
 
E
 
I
M
O
B
A
J
A
R
I
A
 
B
R
I
L
H
A
N
T
E
 
L
I
D
A
 
0
7
-

C
O
W
T
R
U
T
O
R
A
 I
M
P
A
C
T
O
;
 O
S
.
 C
O
N
S
T
R
U
T
O
R
A
 M
O
N
T
E
 
C
A
R
M
E
L
O
 L
T
D
A
 B
.
P
;
 0
9
-
 C
N
T
 -
 

I 
C
O
N
S
T
R
U
T
O
R
A
 
N
O
V
A
 
T
E
R
R
A
 
E
I
R
E
'
.
 
la

- 
D
I
N
A
M
I
C
A
 
E
M
P
R
E
E
N
O
I
M
E
N
T
O
S
,
 I
I-
 
E
L
L
U
S
 

'
 

S
E
R
V
I
Ç
O
S
 L
I
R
A
 (
Lo

ts
 0
1
 e
 0
2)

; 
12
- 
E
M
M
Y
S
 E
D
I
F
I
C
A
Ç
'
Õ
E
S
 E
IR
EL
I 
E
P
P
;
 1
3-

 E
V
P
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 E
 

C
O
N
S
T
R
I
D
E
S
 
EI
RE
LI
: 

14
- 
H
B
 
C
O
N
S
T
R
U
C
O
E
S
 
E
 
S
E
R
V
I
Ç
Q
S
 
L
I
D
A
 
15
- 
R
D
R
O
S
E
R
V
 

C
O
N
S
T
R
U
 
O
E
S
 E
 P
R
O
J
E
T
O
S
 E
IR

EL
I 
M
E
;
 1
6-

 (
R
N
 C
O
N
S
T
R
U
Ç
Õ
E
S
 E
IR
EL
I 
M
E
;
 1
7-

 L
I
M
P
A
X
 

C
O
N
S
T
R
U
 
C
E
S
 E
 R
E
L
.
 1
0
.
 M
A
R
E
H
Y
S
 C
O
N
S
T
R
U
Ç
Õ
E
S
 E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
E
 E
D
I
F
I
C
A
Ç
O
E
S
 E
lR
EL
I:
 

1
0-
M
A
R
I
A
 L
U
C
I
A
 R
O
D
R
I
G
U
E
S
 O
E
 O
L
I
V
S
I
R
A( L
M
O
.
 M
U
S
A
 L
O
C
A
C
Ã
O
 E
 C
O
N
S
T
R
U
Ç
M
S
 E
IR
EL
I;
 

21
- 
N
O
V
A
 
C
O
N
S
T
R
U
g
E
S
,
 I
N
C
O
R
P
O
R
A
 

E
 
L
O
C
A
C
O
E
S
 
EI
RE
LI
 
M
E
;
 
22
- 
R
 
?
R
A
 

E
N
G
E
N
H
A
R
I
A
 E
IR

.S
.L

 
•
 S
O
S
 C
O
N
S
T
R
U
T
 

L
I
D
A
 M
E
;
 2
4
-
L
$
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
E
 C
O
N
S
T
R
U
 

E
S
 

M
E
L
'
 M
E
;
 2
5
.
 V
I
R
G
A
J
O
 5
 A
C
Y
R
A
 C
O
N
S
T
R
U
Ç
Õ
E
S
 L
T
D
A
 E
P
P
.
 W
U
 C
O
N
S
T
R
a
 S
 E
 

S
E
R
V
I
Ç
O
S
 
E
I
R
E
U
:
 D
-
 Z
AI

 P
O
N
T
E
S
 C
O
M
E
R
C
I
O
 
E
 
C
O
N
S
T
R
 

E
S
 
E
I
R
E
L
L
 
E
 

E
S
A
S
 

D
E
S
C
L
A
S
S
I
F
I
C
A
D
A
S
:
 21
3-
 A
V
I
L
A
 C
O
N
S
T
R
U
Ç
O
F
-
S
 E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 E
IR
EL
I 
M
E
.
 2
3
.
 C
E
N
T
R
O
 N
O
R
T
E
 

P
R
O
J
E
T
O
S
 E
 E
M
P
R
E
E
E
h
t
D
M
E
N
T
O
S
 L
T
D
A
.
 3
0-
 C
O
N
S
T
R
U
P
L
A
N
 
C
O
N
S
T
R
U
Ç
O
E
S
 L
T
D
A
.
 3
1-

C
O
N
S
T
R
U
T
O
R
A
 A
G
 E
I
R
E
U
.
 3
2-

 F
J
2
 C
O
N
S
T
R
U
Ç
Õ
E
S
 E
I
R
E
L
L
 3
3-

 U
T
 E
M
P
R
E
E
N
D
I
M
E
N
T
O
S
 E
 

I , S
E
R
V
I
Ç
O
S
 
L
T
D
A
.
,
 2
4
-
 
P
R
I
M
E
 
C
O
N
S
T
R
U
 
O
E
S
 
E
 
L
O
C
A
Ç
Õ
E
S
 
L
T
D
A
.
 
3
5
-
 
P
R
I
M
E
 

'
 E
M
P
R
E
E
N
O
I
M
E
N
T
O
S
-
I
N
C
O
R
P
O
R
A
D
O
R
A
 E
 

S
 L
I
D
A
.
 3
6
.
.
:
S
E
C
I
A
L
U
S
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 E
 

L
O
C
A
S
S
 B
R
E
D
'
 M
E
:
 -3
7-

 S
E
G
 N
O
R
T
E
 C
O
P
4
S
T
R
 

t5
Es
 E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 E
IR
EL
I.
 3
8-

 I
E
R
T
Ã
O
 

cg
us

. 
çb

es
, 
SE
Rv
ig
os
 E
 
L
O
C
A
Ç
Õ
E
S
 
L
I
D
A
.
 
E
M
P
R
E
S
A
 
V
E
N
C
E
D
O
R
A
z
 
F
O
D
R
O
S
E
R
V
 

C
O
N
 

c
õ
E
s
 E
 P
R
O
J
E
T
O
S
E
I
R
E
U
 M
E.
. V
A
L
O
R
E
S
:
 L
O
T
E
 0
1
:
 R
S
 5
49

.8
32

,1
13

 (
Qu
in
ne
nt
as
 e
 

Oi
te
nt
a 
•
 N
o
v
e
 M
n,
 O
it

oc
an

to
s 
e
 T

ri
nt

a 
e
 D
e
s
 R
e
d
s
 e
 O
lt

en
ia

 e
 T
ie
s 
Ce
nt
av
os
);
 L
O
T
E
 0
2:
 1
1.
5 

81
1.
57
0.
69
 (
Se
is
ce
nt
os
 e
 O
n
z
e
 M
il

, N
ov
ec
en
to
s 
e
 S
et

en
ta

 e
 O
n
o
 R
ea

ls
 e
 S
es
se
nt
a 
e 
N
o
n
e
 C
en
ta
vo
s)
. 

L
O
T
E
 0
3
:
 R
E
 6
17

31
5,

01
 (
Se
ks
ce
nt
os
 e
 D
ez

es
se

te
 M
I
.
 S
et
ec
en
to
s 
e
 V
in

te
 e
 C
in
co
 R
e
a
d
 e
 U
rn
 

Ce
nt

av
os

).
 F
le

as
 p
ar
dr
de
st
s 
da

ta
 a
b
o
d
e
 o
 p
r
a
m
 r
ec

ur
sa

l.
 p
re

da
te

 n
o
 a
rt

ig
o 
10

9.
 i
nc
.*
 I,

 M
in
ce
 AI

T'
 d
a
 

Le
i 
d
e
 t
el

ta
çõ

es
 +
Ag
en
ts
. M

ai
or

es
 i
nf

or
me

c8
os

 n
o 
E-
ma
il
: W

gi
um

ge
tt

ra
ni

ng
so

,g
gy

,.
Or

a‘t
ou
 n
o
 T
el

ef
on

e 
. 

.0
8.
 36
67

-1
13

3.
 In
ez
 He
le

na
 B
ra

g 
a 
-
 P
, e
si
do
nt
e 
d
a
 C
Or
ni
SS
:a
0

- 
d
e
 L
uc

 it
aç

ão
. 

IE
S
T
A
D
O
 D
O
 C
E
A
R
A
 -
 P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
 O
E
 C
A
R
1
R
E
 -
A
V
I
S
O
 D
E
 u
c
r
r
A
g
A
o
-
T
O
M
A
D
A
1
 

C
E
 P
R
E
Ç
O
 S
'
 0
1
6
1
0
2
1
/
S
M
I
-
T
P
 -
O
 P
re

si
de

nt
e 
d
e
 C
o
d
u
s
s
ã
o
 P
e
r
m
a
n
e
n
t
°
 o
n
 l
ic
it
ac
éo
 d
a
 P
re
el
tu
ra
 

1.
4u

ri
dp

at
 d
e
 C
ae
re
-
C
Z
 t
or

na
 p
úb

li
co

 p
ar

a 
oo
rr
ie
ci
rn
en
to
 d
o
s
 i
nt

er
es

sa
do

s 
q
u
o
 r
ea

li
d)

ra
 L
ic

it
aç

ão
 n
a
 I 

M
o
d
a
d
d
a
d
e
 T
o
m
a
d
a
 d
e
 P
r
e
p
s
 t
om
be
de
 s
ot
 o
 

01
0/
20
21
/S
 Ml
.T

P,
 te

n h
a 
c
o
m
e
 Ob

je
to

 a
 C
on

tr
at

ap
io

 d
e
 

e
m
p
r
e
s
a
 p
a
 ra

 e
x
a
c
t
/
0
0
d
e
 p
av
Im
en
ta
çã
e 
e
m
 p
ed

ra
 t
es

ta
 
re

co
pe

ra
çã

o 
as
fa
lt
le
a d
e
 &
v
e
r
s
e
s
 r
im
s 

•
 vi
as
 d
o
 M
un
ic
ip
ie
 d
e
 C
a
r
l
r
&
C
E
.
 A
 S
es
si
o 
se

ra
 r
ea
ti
za
da
 O
s
 0
9
h
 d
o
 d
ia
 1
4
 d
e
 O
u
t
u
b
r
o
 d
a
 2
02
1,
 n
a
 I 

Sa
la
 d
e
 S
e
s
s
O
e
s
 d
a
 C
o
m
i
s
s
a
o
 A
m
i
d
e
 (

1 F
re
da
 a
d
o
 Ag

e'
s'
',
 C
en

tr
o,

 C
a
d
r
e-
C
E
 A
 O
o
c
u
m
e
n
t
a
ç
a
o
 d
o
 

. &
B
e
l
 n
a
 I
nt

eg
ra

 e
ro

de
d'

 s
er

 a
dq
ui
ti
de
 n
o
 o
nd
or
eq
o 
ac
en
a 
me

nc
lo

na
do

, 
n
o
 '
Io
di
ne
 d
e 
0
S
e
 S
s 
12

h 
o
u
 

Iat
ra

vé
s 
d
o
s
 
Sa

es
: 
op

hy
dc

An
co

ma
co

m,
c2

v.
br

i.
 a
)A

•6
1,

P3
fi

le
,c
0 ,
22

es
hr
, 
M
a
k
e
s
 .
in
fo
rn
me
et
os
 n
o
 

en
de
re
co
 d
t
a
d
o
 o
u
 po

t+
 F
on

e:
 (6
9)
36
46
.1
13
3.
 A
m
e
t
i
o
 d
e
 A
a
e
v
e
d
o
 P
er
ei
ra
.-
 P
re
si
de
nt
s,
 d
a
 C
P
L
.
 

 

IE
S
T
A
D
O
 D
O
 C
E
A
R
A
 -
 P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
 D
E
 C
A
R
I
D
A
D
E
 -
 A
V
I
S
O
 D
E
 J
U
L
G
A
M
E
N
T
O
 D
E
 

S
t
A
B
A
J
T
A
Ç
Ã
O
 -
 T
O
M
A
D
A
 D
E
 P
R
E
Ç
O
S
 N
.
 00
6/

20
21

-T
P 
-
 A
 C
P
L
 d
o
 P
re

ke
ur

a 
Mu

ni
ci

pa
l 
de
 C
ar

id
ad

e-
C
E
 t
o
m
e
 p
ab
lI
co
. 
o
 R
es
ul
ta
do
 d
e
 J
ii

ga
me

nt
o 
da

 E
a
s
e
 C
e
 H
ab
il
it
aç
a'
o,
 r
el

. 
a
 T
or

na
da

 d
e 
Pr
eç
os
 I
N°

 
00

5/
20

21
-T

P 
m
e
 t
er

n 
c
o
r
m
 O
B
J
E
T
O
:
 C
on

tr
av

na
o 
d
e
 s
er

vi
r,

os
 d
e
 a
ss
es
sa
na
 e
 c
on

su
lt

of
ia

 t
ec
ri
ca
 

es
pe

ci
af

iz
ad

Os
 n
a
 *
te

a 
de
 o
d
e
r
d
e
 i
nl
em
o 
pa
rs
 M
e
n
d
e
r
 a
s
 n
oo
es
si
cl
ac
le
s 
d
e
 d
ve
rs
as
 S
ec

re
ta

ri
es

 d
e
 

C
a
d
d
a
d
e
-
C
E
.
 E
M
P
R
E
S
A
 H
AB
IL
IT
AC
IA
: 
0
1
-
P
S
1
 A
S
S
E
S
S
O
R
I
A
 E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 P
U
B
L
I
C
O
S
 E
IR

EL
I,

 
C
N
P
J
:
 2
0.

32
8.

25
7=

01
-8

4,
 pe

io
 a
te
nd
me
nt
o 
d
e
 W
a
s
 o
s
 r
eq

ui
si

te
s 
ex

ig
id

os
 n
o
 i
ns

tr
ar

ne
nt

o 
em
er
Mi
ct
o.
 

E
M
P
R
E
S
A
 
I
N
A
B
I
L
I
T
A
D
A
:
 
0
1
-
 A
L
F
A
 
L
O
C
A
Ç
Ã
O
 
D
E
 
E
Q
U
1
P
A
M
E
N
T
O
S
 
L
I
D
A
 
E
P
P
,
 
C
A
P
:
 

10
.6

56
.6

92
'0

00
1 -

78
, 
po

r 
de
so
ur
ep
rI
me
nt
o 
d
o
s
 b
en
s 
6
$
.
1
 e
 6
.5
.1
1 
d
o
 e
di
ta
l.
 A
 p
a
r
*
 d
es
ta
 p
ul

di
ca

çã
o 

t
e
a
m
 f
ra

nq
ue

ad
as

 vi
st

as
 a
o
s
 In

to
 re

ss
ad

os
 o
 i
ra
da
do
 o
 p
ra

zo
 r
ed

ir
sa

l 
pe

e-
da

Is
 n
oA
rt
. 1
09

, 
in

ci
so

 
al

th
ea

 
de
 l
ei

 d
e
 I
lc

it
ad

fe
s 
vi
ge
nt
o.
 N
ã
o
 h
av
en
do
 i
nt

er
po

si
çd

o 
d
e
 r
oc
ur
so
s,
 a
 A
be
rt
ur
a 
d
a
s
 P
ro
po
st
as
 d
o
 

Pr
ep
os
 t
ee

d 
M
i
d
°
 A
s
 1
0
h
 d
o
 d
ia

 0
6
 d
o
 O
ut
ub
ro
 d
e
 2
0
2
1
.
 F
a
b
i
o
A
m
o
r
i
m
 d
e
 S
o
u
s
a
-
 P
ro

si
de

nt
e 
d
a
 

C
P
L
 

 

E
S
T
A
D
O
 D
O
 C
E
A
R
A
 

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
 O
E
 M
A
R
C
O
 -
 E
X
T
R
A
T
O
 D
E
 C
O
N
T
R
A
T
O
 

2
2
7
0
5
0
1
2
0
2
t
0
1
 -
 T
O
M
A
D
A
 D
E
 P
R
E
Ç
 O
S
 I
t
 2
27
05
01
12
02
1 
-
 O
B
J
E
T
O
:
 E
x
e
d
m
i
o
 d
o
 O
r
e
s
 d
o
 

co
ns

tr
uc

ão
 d
e
 u
rn

a 
as
co
t'
 p
ad
rã
o 
F
N
D
E
 c
or
n 
6
 sa
te
s 
d
e
 a
ul
a 
a
 u
m
s
 q
ua
dr
a 
e
o
b
e
n
a
 n
a 
lo
ca
lr
da
de
 d
e
 

Be
ir
a 

d
o
 
Me

io
. 
no
 
Mu

ni
ci

pi
o 
d
c
 
Ma

ro
o-

OE
..

 T
e
r
=
 
d
o
 
C
o
m
p
r
o
m
i
s
s
o
 
n.
 
20

20
03

84
0-

11
FN

DE
. 

C
O
N
T
R
A
T
A
N
T
E
:
 P
re

le
it

ur
a 
Mu

ni
ci

pa
l 
d
e
 M
ar
co
-
C
E
,
 a
tr

av
és

 d
a
 S
e
c
r
e
t
w
a
 d
e
 E
du

ca
dl

o,
 C
ul
tu
re
 e
 

De
sp

or
to

, 
re

de
me

nt
ad

a 
pe

ta
 S
ec
ro
bt
ri
a 
Ma
ri
a 
&
S
m
i
l
e
 &
N
a
r
a
.
 C
O
N
T
R
A
T
A
D
O
(
A
)
:
 C
O
N
S
T
R
U
T
O
R
A
 

I
M
P
A
C
T
O
,
 C
O
M
E
R
C
I
O
 E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 E
IR
EL
I 

mE
, 
C
N
P
J
!
 0
0.
61
1.
66
51
00
01
-2
8.
 r
ep

re
se

nt
o(

a)
 p
el
o(
a)
 

Sr
(a

).
 El

iz
eu
 B
as
to
s 
Li
ra
. V
A
L
O
R
 R
S
 2
.1
72
.6
48
,2
3 (
d
e
s
 mi
lh
ee
s,
 c
en

to
 e
 s
o
w
t
o
 o
 d
ol

e 
m
9
,
 se

is
ce

nt
os

 e
 

(R
er
en
ta
 e
 o
it
o 
re

ed
s 
e
 v
in
te
 e
 n
ot
e 
ce

nt
av

os
).

 F
U
N
D
A
M
E
N
T
A
Ç
Ã
O
 L
E
G
A
L
:
 L
M
 F
ed
er
al
 n
'1
56
65
I9
3;
 

To
rn

ad
a 

d
e
 
Pr

eç
os

 
e
 
22
70
50
1/
20
21
. 
R
U
E
R
I
C
A
 
o
R
c
A
k
t
E
N
T
A
R
I
A
:
 
05

01
.1

23
61

.0
03

7.
1.

60
2.

 
E
L
E
M
E
N
T
O
 D
E
 D
E
S
P
E
S
A
:
 44
.9

3.
51

 .0
0.

 P
R
A
Z
O
 D
E
 E
N
E
C
U
Ç
Ã
O
:
 1
2
 m
e
s
e
s
.
 P
R
A
Z
O
 D
E
 V
I
G
E
N
C
I
A
:
 

3
0
 d
ie
s 
a
p
é
s
 o
 P
re

zo
 d
e
 e
xe

cu
ol

o.
 D
A
T
A
;
 1
4/

09
/2

02
1,

 I
N
F
O
R
M
A
Ç
Õ
E
S
:
 P
re
fe
it
ur
a 
Mu
nl
dp
al
, 
As
, 

Pr
ef

ei
tu

ra
 G
ui

do
 O
s
t
e
m
o
,
 

Te
rr
e°
, C
en

tr
o.

 F
on
e:
 (
5
0
)
 36
64

.1
41

5,
 M
a
m
a
-
C
E
.
 Ma

tt
a 
&f
le
et
's
' S
 We
'r
e 

-
 Se
t:
re
ti
na
 d
e
 E
du
ca
dt
o,
 Cu

lt
ur
e 
a
 D
ep

or
ts

. 
 

E
S
T
A
D
O
 D
O
 C
E
A
R
A
 -
 P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
 D
E
 M
A
R
C
O
 -
 E
X
T
R
A
T
O
 D
E
 C
O
N
T
R
A
T
O
 

21
90
70
12
02
1.
01
 -
 T
O
M
A
D
A
 O
E
 P
R
E
9
O
S
 p
e 
21
90
70
11
20
21
 -
 O
B
J
E
f
t
t
 O
b
r
a
s
 d
e
 c
on

cl
us

ão
 d
a
 

co
os

tr
oO

00
 d
e
 u
ln
a 
Cr

ec
he

 P
rO
nf
an
da
ll
eo
l 
no
 b
Mr

ro
 C
or

eo
t3

o 
cl
o 
Je

su
s,

 n
o
 M
un
id
pi
o 
d
e
 M
ar
co

-G
E.
, 

co
nf
or
me
 T
e
r
m
o
 d
e
 C
o
m
p
r
o
m
i
s
s
o
 e
 P
A
C
2
 8
7
6
1
2
0
1
4
.
 C
O
N
T
R
A
T
A
N
T
E
:
 P
re

fe
eu

re
 M
un

ic
ip

al
 d
e
 M
ar
co
-

C
E
,
 et
ra

vé
s d
a
 S
ec

re
ta

da
 d
e
 E
du
ca
çã
o.
 O
a
t
=
 e 
['
es
pa
rt
o,
 re
pr
es
on
ta
da
 p
el
a 
Se
cr
et
:M
a 
Ma

ri
e 
Ed

in
ei

ta
 

&N
oi
re
. 
C
O
N
T
R
A
T
A
D
O
(
A
)
:
 C
O
N
S
T
R
U
T
C
R
A
 I
M
P
A
C
T
O
,
 C
O
M
E
R
C
I
O
 E
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 E
IR
EL
I 
- 
M
E
.
 

C
N
P
J
:
 0
0.
51
1.
86
60
00
1.
28
, 
re

pr
os

en
ta

(a
) p

el
o(

a)
 S
da
).
 S
a
x
e
s
 B
as
to
s 
O
M
 V
A
L
O
R
:
 R
S
 2
.5
41
.0
30
04
 

(D
oi

s 
re
lh
de
s,
 q
ui

nh
en

to
s 
e
 
qu

ar
en

ta
 
e
 
ur

n 
mi
l 

oi
te
rm
 
re

ai
s 
e
 
oi
te
nt
a 
e
 
qu
at
ro
 
ce
nt
av
os
):
 

,
F
U
N
D
A
M
E
N
T
A
Ç
A
O
L
E
G
A
L
E
`
L
e
i
 F
ed
er
al
 e
l3

.6
66

/9
3;

 T
o
m
a
d
a
 d
e
 P
re
ço
s 

21
90

70
1/

20
21

, 
R
U
B
R
1
C
A
 

I
O
R
Ç
A
I
M
E
M. T
A
R
I
A
:
 0
50
1.
12
: 3
8:
.0
03
.7.

. .
1.

29.
2,

 E
L
E
M
E
N
T
O
 D
E
 D
E
S
P
E
S
A
:
 4
4.
90
.5
1.
00
. 
P
R
A
Z
O
 O
E
 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAfRAS

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No 2209.02/2021 - PE

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Groalras - Ceara, torna público, para
conhecimento dos interessados, que no proximo dia 18 de Outubro de 2021, as 10:00hs,
horário de Brasilia/DF, estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, tombado sob o no 2209.02/2021 - PE,
com fins ao Aquisição de Vefculos Tipo Passeio Zero Km para uso nas Atividades das
Unidades Básicas de Saúde junto a Secretaria de Sede do Municlpio de Groafras/CE, o
qual encontra-se na integra na Sede da Comissão, situada a Rua Vereador Marcolino Olavo,
no 770, Centro, GROAIRAS, Ceara. Maiores Informações: site: www.bilorg.br e/ou no
endereço citado e pelo Fone: 088 3647-1103, no horário de 08:00h as 12:00h ou pelo site
wwwice.ce.gov.br/licitacoes.

Groalras-CE, 27 de setembro de 2021
CAROLINY ALBUQUERQUE MESQUITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE

EXTRATOS DE CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO No 13/2021-PE-SESA
CONTRATANTE(S): SEC. DE SAÚDE; CONTRATADA: DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ no 16.902.612/0001-00, situada a RUA
E, 58, DENDE, LOT EXPEDICIONÁRIOS II, FORTALEZA-CE, CEP: 60.714-705, Tel: (85) 3099-
4959, E-mail: licitacaoedistrimedica.com.br, vencedora do lote 02 do Contrato No 2105.21-
02/08 no valor R$ 242.255,22 (Duzentos e Quarenta e Dols Mil, Duzentos e Cinquenta e
Cinco Reais e Vinte e Dois Centavos), CM. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI, Inscrita no CNPJ n2 05.283.263/0001-79, situada a RUA CEL FREIRE No 20,
GUARIBAS, LOTE PORTAL DO EUSEBIO, EUSE1310-CE, CEP: 61.760-000, Tech (85) 3371-6723,
E-mail: cmfortidistribuidoraegmallcom, vencedora dos lotes 04 e 10 do Contrato No
2105.21-01/08 Valor R$ 243.935,16 (Duzentos e Quarenta e Très Mil, Novecentos e Trinta
e Cinco Reais e Dezesseis Centavos), CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ no 26.436.496/0001-34, situada a RUA GATASSE KALUME, 21-
A, MESSEJANA, FORTALE2A-CE, CEP: 60.842-340, Tel:185) 3274-0638, E-mail:
cearensehospitalarehotmail.com, vencedora dos lotes 05, 11, 12 e 14 do Contrato No
21.05.21-03/08 no valor R$ 572.098,81 (Quinhentos e Setenta e Dois Mil, Noventa e Oita
Reais e Oitenta e Um Centavos), FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA ME, inscrita no CNPJ no 34.895.127/0001-38, situada a RUA TENENTE JOAO ALBANO,
N. 73 A, AFROLANDIA, FORTALEZA-CE, CEP: 60.850-710, TEL: (85) 9996-61334, E-MAIL:

41 itacaoefastmedhosp.com.br, vencedora dos lotes 06 e 09 do Contrato No 2105.21-04/08
valor R$ 482.399,45 (Quatrocentos e Oitenta e Dois Mil, Trezentos e Noventa e Nove

#ais e Quarenta e Cinco Centavos) e PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, inscrita no
CNPJ no 09.485.574/0001-71, situada a AV CAPITA() HUGO BEZERRA, 181, BARROSO,
FORTALEZA-CE, CEP: 60.862-730, TEL: (85) 3452-3100, E-MAIL:
licitacaoeprohospital.com.br, vencedora dos lotes 07, 08 e 13 do Contrato No 2105.21-
05/08 no valor R$ 606.915,59 (Seissentos e Seis Mil, Novessentos e Quize Reais e
Cinquenta e Nove Centavos). OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR,
ANTI-DEPRESSIVO, PARKINSONIANOS, ANTI-CONVULSIVOS, ANSIOLfTICOS. HIPNÓTICOS
DESTINADOS AO HOSPITAL, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E SAÚDE BUCAL JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE GUARACIABA DO NORTE-CE. MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO hi 13/2021-PE-SESA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal
N' 10.520/02, 8.666/1993, Decreto Federal no, 10.024/19, LC no 123/2006. FONTE DE
RECURSOS: Próprios/Federal. DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS: 10.302.0026.2.060 -
Gerenciamento e Manut. da Media e Alta Complexidade; 10.301.0025.2.056 -
Gerenciamento e Manut. da Atenção Básica; 10.301.00252.057- Gerenciamento e Manut.
Da Saúde Bucal. ELEMENTO DE DESPESA no 33.90.30.00, VIGÊNCIA: 31/12/2021. FORO:
Comarca de Guaraciaba do Norte-CE. DATA DA ASSINATURA: 21/05/2021. ASSINAM PELA
CONTRATANTE: Roberta Carollny de PaIva Firmino - Ordenadora de Despesas da Sec. de
Saúde; ASSINA PELA CONTRATADA; MARCIO COSTA FORT!, inscrito no CPF/MF n.o
806.322.893-68, LILIAN ANDRADE NOBREGA RODRIGUES, inscrita no CPF/MF n.o
860.218.853-68, JOSE AIRTON DA SILVEIRA JUNIOR, inscrito(a) no CPF/MF n.2 655.852.673-
53, JOEL FREIRE BARRETO, Inscrito(a) no CPF/MF n.o 040.937.443-19, GLAUCO HOLANDA
JUNIOR, inscrito(a) no CPF/MF n.o 752.583.903-49 - CONTRATADA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NC 2021.08.23.2 - SAP

Julgamento: menor preço por item. Registro de Pregos visando eventuais e futuras
contratações para aquisição de ambulâncias para atender a demanda das Unidades Básicas
de Saúde do Municfplo de Horizonte. 0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas sera
até as 09h0Omin do dia 13 de outubro de 2021, com abertura para analise das propostas
as 09h3Omin e Sessão de Disputa de Lances as 10h0Omin. 0 edital poderá ser adquirido
nos endereços eletrônicos vAvw.comprasnet.gov.br, vAvw.horizonte.ce.gov.br e
vAvw.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: na sede da Comissão
Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, no 5180, Centro, Horizonte/CE

pelo fone (85)3336.1434.

Horizonte/CE, 27 de setembro de 2021
FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NC 2021.09.08.1 - PE

Julgamento: menor prep por lote. Objeto: contratação de empresa especializada na
execução de serviço de seguro total para veiculos que compõe a frota de diversas
Secretarias do Municipio de Horizonte/CE.

0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas sera ate as 08h0Omin do dia 1.4
de outubro de 2021, com abertura para análise das propostas as 08h3Omin.0 edital poderá
ser adquirido nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.gov.br
e vAvw.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: Na sede da Comissão
Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, no 5180, Centro, Horizonte/CE
ou pelo fone (85)3336.1434.

Horlzonte/CE, 27 de setembro de 2021
FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA

Pregoeira

AVISO DE UCITAÇÃO
CONCORRENCIA NC 2021.09.08.1

Abertura: 16 de Novembro de 2021, as 09h0Omin. Julgamento: Técnica e Preço. Objeto:
Contratação de serviços de publicidade através de agência de propaganda, para
desenvolvimento das ações de comunicação e marketing, em conformidade com a Lei
Federal No 12.232/2010, aplicando-se subsidiariamente as Leis Federais No 8.666/1993 e IV'
4.680/1965, de interesse do Gabinete do Prefeito e de diversas Secretarias do Municfpio
de Horizonte/CE. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, no 5180, Centro,
Horizonte/CE ou pelo fone (85) 3336.1434.

Horizonte/CE, 27 de Setembro de 2021
ROSILANDIA RIBEIRO DA SILVA

Presidente da CPL

(1) Este documento pode verificado no endereço eletrOnico

http:Mvxnvin.gov.briautenticidade.htrni, pelo código 55302021092800213

ISSN 1677-7069

anti,
142 184, terça-feira, 28 de se d 2021

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitações do municipio de 1[6 torna público tt
disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Elet  
PERP, do tipo menor prep por lote, cujo objeto é o REGISTRO DE PR CO
E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÁMARAS DE AR E PROTETORES, PARA*1 aER
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IC6-CE. Datas e Hor
início de recebimento das propostas: das 10hs:30min do dia 28/09/2021; 2. Fim do
recebimento de propostas: Ss C8hs00min do dia 08/10/2021; 3. Abertura e Julgamento das
propostas: das OilbsOlmin as 08h59min do dia 08/10/2021; 4, Inicio da sesgyule disputa
de preços: as 09hs00min do dia 08/10/2021, maiores informações na sala da Comissão de
Licitação, situada h Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, lo andar, Gerência, Ic6-Ce, das
07:30 is 11:30 ou pelo telefone (88) 99300-1896 e no site:www.tce.ce.gov.br.

Icó (CE), 27 de setembro de 2021.
PETRUS BARBOSA DE LIMA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

AVISO DE PROSSEGUIMENTO
TOMADA DE PREÇOS NC 2021.07.30.1

A CPL da Prefeitura Municipal de Ipaumirim/CE, no uso de suas atribuições
legais, toma público, para conhecimento dos interessados, que estará dando
prosseguimento ao Certame Licitatorio, na modalidade Tomada de Preços no 2021.07.30.1,
neste dia 29 de setembro de 2021, as 9h0Omin, onde serão abertos os envelopes contenda
as propostas comerciais dos licitantes habilitados. Maiores informações na sede da CPL,
sito na Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, no horário das 8h as 12h.

lpaumirim/CE, 27 de setembro de 2021
JOSE JONAS BEZERRA LEITE

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS NC 2021.07.012 TP

A Prefeitura Municipal de Itaitinga, através da Comissão de Licitação, torna
pública a revogação do processo de Tomada de Preços no 2021.07.012 TP, cujo objeto é a
contratação de empresa para construção de um Estádio de Futebol no Bairro Gereraú
Município de Italtinga/CE, conforme PT 1045300-54 em ratio de fatos supervenientes, e
com fundamento no art. 49 da Lei no 8.666/93.

Italtinga-CE, 27 de setembro de 2021
FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO
CONCORRENCIA NC 4/2021-SEINFRA

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da
Classificação das Propostas de Preço, referente a Concorrência Pública No 004/2021-
SEINFRA, cujo OBJETO é a Contratação de serviços de conservação, manutenção, reformas,
revitalização e construção nos prédios e espaços públicos, junto a Secretaria Municipal de
Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos do Municlpio de Itarema, Ceara. EMPRESAS
CLASSIFICADAS: 01- CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA EPP; 02- RCON CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI ME; 03- SECULLUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME; 04- SEG NORTE
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; 05- VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA ME.
EMPRESAS DESCLASSIFICADAS: 06- EMMY'S EDIFICAÇÕES EIRELI EPP; 07- PRIME
EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA. EMPRESA VENCEDORA: RCON
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME. VALOR GLOBAL: 85 8.287.500,00 (Oito Milhões,
Duzentos e Oitenta e Sete Mil e Quinhentos Reels). Fica a partir desta data aberto o prazo
recursal, previsto no artigo 109, inciso I, Mime "b" da Lei de licitações vigente. Maiores
informações no E-mail: licitacaoeitarema.ce.gov.br e/ou no Telefone: (88) 3667-1133.

Itarema-CE, 27 de Setembro de 2021.
INEZ HELENA BRAGA

Presidente da Comissão

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 6/2021-SEINFRA

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da
Classificaclo das Propostas de Preço, referente à Tomada de Prep No 006/2021-SEINFRA,
cujo OBJETO 6 a Contratação de serviços de roçada manual e mecanizada, limpeza de
canals de drenagens, em Vias Urbanas e Estradas Vicinais no Município de Itarema, Ceará.
EMPRESAS CLASSIFICADAS: 01- CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI; 02- DEC E
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA; 03- FORTALECE CONSTRUTORA EIRELI; 04- R.A.
CONSTRUTORA EIRELI EPP; 05- VIA URBANA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME.
Fica a partir desta data aberto o prazo recursal, previsto no artigo 109, inciso I, allnea "h"
da Lei de licitações vigente. Maiores Informações no E-mail: licitacaoeitarema.ce.gov.br
e/ou no Telefone: (88) 3667-1133.

Itarema-CE, 27 de Setembro de 2021.
INEZ HELENA BRAGA

Presidente da Comissão

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO
CONCORRENCIA Ne 1/2021-SME

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado
da Classificação das Propostas de Preço, referente a Concorrência Pública N2 001/2021-
SME, cujo OBJETO é a Contratação de serviços de conclusão da construção de quadras
poliesportivas escolares cobertas, junto a Secretaria Municipal Educação do Município de
Itarema, Ceará. EMPRESAS CLASSIFICADAS: 01- ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS, EVENTOS
E LOCAÇÕES EIRELI EPP; 02- ABREU & ANDRADE CONSTRUTORA LTDA; 03- APOIO
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA ME; 04- CLEZINALDOS DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES ME;
05- CONJASF - CONSTRUTORA DE ACUDAGEM LTDA; 06- CIA - CONSTRUTORA E
IMOBILIARIA BRILHANTE LTDA; 07- CONSTRUTORA IMPACTO; 08- CONSTRUTORA MONTE
CARMELO LTDA EPP; 09- CNT CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI; 10- DINAMICA
EMPREENDIMENTOS; 11- ELLUS SERVIÇOS LTDA (Lote 01 e 02); 12- EMMY'S EDIFICAÇÕES
EIRELI EPP; 13- EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI; 14- HB CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA; 15- HIDROSERV CONSTRUÇÕES E PROJETOS EIRELI ME; 16- JAN CONSTRUÇÕES
EIRELI ME; 17- LIMPAX CONSTRUÇÕES E IRELI; 18- MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
DE EDIFICAÇÕES EIRELI; 19- MARIA LÚCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ME; 20- MV&R
LOCAÇÃO E CONSTRUÇÕES EIRELI; 21- NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E
LOCAÇÕES EIRELI ME; 22- R MORA ENGENHARIA EIRELI; 23- SCS CONSTRUTORA LTDA
ME; 24- LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI ME; 25- VIRGÍLIO & JACYRA
CONSTRUÇÕES LTDA EPP; 26- WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; 27- ZM PONTES
COMERCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI. EMPRESAS DESCLASSIFICADAS: 28- ÁVILA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME. 29- CENTRO NORTE PROJETOS E
EMPREEENDIMENTOS LTDA. 30- CONSTRUPLAN CONSTRUÇÕES LTDA. 31- CONSTRUTORA

Documento assinado digitalmente conforme MP nea am-ac 24/0/1/2001, op
gut institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira


